2 John

1:6 1:8 1:9-11 1:9-11 1:10 1:10 1:11 1:11 1:11 1:11 5:10 5:10 5:10 5:10

3 John

1:9

Jude

1:3 1:4 1:4 1:6 1:6 1:6 1:6 1:6 1:6 1:6 1:6 1:7 1:7 1:7 1:8 1:8-11 1:8-11 1:10
1:15 1:15 1:19 1:20 1:20 1:20 1:21 1:21 1:21 1:23 1:23 1:23 1:23 1:24 1:24
1:24 1:25 3:5

Revelation

1:3 1:3 1:4 1:5 1:5 1:6 1:6 1:6 1:7 1:8 1:10 1:10 1:10 1:11 1:17 1:17 1:18
1:18 2 2 2 2 2:2 2:2 2:4 2:4 2:4 2:4 2:11 2:14 2:14 2:15 2:15 2:20 2:20 3
3 3 3 3 3 3:7 3:7 3:12 3:12 3:12 3:17 3:21 4:6-8 4:8 4:8 4:8 4:8 4:11 4:11
4:11 4:11 4:11 4:11 5:11-13 5:11-13 5:12-14 5:12-14 6:9 6:10 6:11 6:15 6:16 7:4
7:4 7:9 7:9 7:9 7:9 7:9 7:14 7:15 7:16 7:17 8:7-9 12:4 12:6 12:6 12:6 12:14
12:14 12:14 13 13:6 13:6 13:8 13:8 13:8 13:8 13:8 13:8 13:15-17 13:15-17 14:7 14:7
14:10 14:13 14:13 14:13 14:14 16:10 16:11 17:3 17:4 17:6 17:12 17:12 17:14
17:14 17:14 17:16 17:16 17:16 17:16 17:17 17:17 18:2 18:2 18:4 18:4 18:4 19:10
19:10 19:10 19:10 19:13 19:16 20:11 20:12 20:12 20:12 20:12 20:12 20:13 20:13
20:13 21:4 21:4 21:8 21:27 21:27 22:8 22:9 22:9 22:11 22:17 22:17 22:18 22:18
22:18 22:18 22:18 22:18 22:18 22:18 22:19 22:19 22:19 22:19 22:19 22:19 22:20
22:20 22:20

Index of Greek Words and Phrases

- ύφιστάμενον
- άδιαφορα
- άταξίαν
- έθελοθησκείας
- έκκλησιῶν τῆς Βελγικῆς έξομολόγησις
- έν τοῖς ούρανοῖς
- ἐπὶ τὸ πολὺ
- ἐπιείκειαν
- ἐπεικειίας
- Έλεγχος
- ὅτι πνευματικῶς ἀνακρίνεται
- ύπόστασις
- ύπηρέτας
- ύφιστάμενον
- Ύπηρέτας
- Θεάνθρωπος
- θεόπνευστος
- πληροφορία
- σαρκός
- τὴν ἀρχὴν τῆς ύποστάσεως χριστοῦ καταλείπειν
- τῷ Λόγῳ
- φρόνημα σαρκός

Index of Latin Words and Phrases

- (quos vocant
- A.C.
- Agnoscimus item et confitemur imperia, regna, dominatus, et civitates, divisas et institutas esse a Deo: item imperatoribus in sua
- Arcemus item quotquot ab ecclesiæ sancta societate discedentes, aliena dogmata vel ingerunt vel sectantur. Quo malo
- Atque hanc ob causam ministros ecclesiæ cooperarios esse Dei
- Atque sic quidem solus verus Dei cultus est, fides inquam nulla operum fiducia, operum fæcundissima
- Augustanæ Confessioni, ejusdem Apologiæ, Smalcaldicis Articulis, et Catechismis Lutheri repugnent: quos etiam errores omnes pii summi atque infimi cavere et vitare debent, nisi æternæ suæ salutis jacturam facere velint
- Baptisma quidem ex institutione Domini lavacrum regenerationis quam Dominus electis suis, visibili signo per ecclesiæ ministerium

- Cœnam vero mysticam, in qua Dominus corpus et sanguinem suum, id est, seipsum suis vere ad hoc offerat, ut magis magisque in illis vivat, et illi in ipso. Non quod pani et vino corpus et sanguis Domini vel naturaliter uniantur: vel hic localiter includantur, vel ulla huc carnali præsentia statuatur. Sed quod panis et vinum ex institutione Domini symbola sint, quibus ab ipso Domino per ecclesiæ ministerium vera corporis et sanguinis ejus communicatio, non in perituum ventris cibum, sed in æternæ vitæ alimoniam exhibeatur
- Cœtus autem sacros sic peragendos esse censemus, ut ante omnia verbum Dei in publicum plebi quotidie proponatur, Scripturæ abdita per idoneos ministros quotidie eruantur edisseranturque: sacra Eucharistia celebranda piorum subinde fides exerceatur, precationi pro omnibus omnium necessitatibus assidue instetur
- Ceteras vero cerimoniarum ambages inutiles et innumerabiles, vasa, vela, vestes, faces, aras, aurum, argentum, quatenus pervertendæ religioni serviunt, idola præsertim et imagines, quæ ad cultum et scandalum, prostant et id genus omnia prophana, a sacro nostro cœtu procul arcemus
- Christus ipse verum suæ ecclesiæ caput ac pastor solus est is ecclesiæ suæ pastores dat et doctores, qui in ecclesia externa hac clavium potestate legitime sic concredita recte et legitime utantur. Unde illos titulotenus tantum pastores, caputque romanum minime agnoscimus
- Conjugium hominibus omnibus aptis et alio non vocatis divinitus institutum, nullius ordinis sanctimoniam repugnare censemus. Quod ut ecclesia hortatione solenni precationeque inaugurat et sancit, ita magistratus interest, ut digne et ineatur et colatur
- De fide, et bonis operibus, eorumque mercede, et merito hominis.
- De sequentibus Conclusionibus nos
- De vera fidelium justificatione.
- Deinde secundum leges æquas judicare populum: tueri pacem, publicam: rempublicam fovere, sontes pro delicti ratione mulctare, opibus, corpore, vita. Quæ quum facit debitum Deo cultum præstat
- Ecclesiæ
- Electi qui jam decesserunt, laboribus liberi, pace et tranquillitate fruuntur; non quod dormiant, ad oblivione sopiantur, ut fanatici quidam affirmant; sed quod ab omni metu, cruciatu, et tentatione sint exempti, quibus nos ac cæteri omnes electi Dei sumus obnoxii quamdiu
- Est enim functio hæc nulli, quem non et legis divinæ peritia, et vitæ innocentia, et Christi nominis studio singulari esse compererint et judicant ministri ecclesiæ, et iis, quibus id negotii per Christianum magistratum ecclesiæ nomine commissum est, concedenda. Quæ quum vera Dei electio sit, ecclesiæ tamen suffragio et manuum presbyterorum
- Exhibitæ ordinibus Regni ejusdem in publicis Parlamenti, ut vocant, Comitibus, & eorum communi consensu approbatæ, uti certissimis fundamentis verbi Dei innixæ & consentaneæ,
- Explicata hactenus, et asserta, per Dei gratiam, veritate, erroribus rejectis, et damnatis, abstersis iniquis calumniis; Synodus hæc
- Filius, qui est verbum Patris ab æterno à Patre genitus verus et æternus Deus, ac Patri consubstantialis, in utero Beatæ uirginis ex illius substantia naturam humanam assumpsit: ita ut duæ naturæ, diuina et humana integrè atque perfectè in unitate personæ, fuerint inseparabiliter coniunctæ: ex quibus est vnus CHRISTVS, verus Deus et verus Homo: qui uerè passus est, crucifixus, mortuus, et sepultus, ut Patrem nobis reconciliaret, essetque
- Gal. i. 8

- Hæc omnia de Quinque Doctrinæ Capitibus Controversis supra comprehensis, ita esse gesta testatur Illustrissimorum ac Præpotentium DD. Ordinum Generalium ad hanc Synodum Deputati, manuum nostrarum subsignatione.
- Hic Christus verus Dei Filius, verusque Deus, et homo verus, quum juxta præfinitum tempus hominem totum, id est, anima et corpore constantem assumpsisset, in una individuaque persona duas, sed impermixtas naturas obtinens, ut vitæ mortuos nos restitueret, et Dei cohæredes faceret, frater noster factus est
- Hic morte, peccato, inferisque omnibus triumphatis, victor duxque, et caput nostrum, ac pontifex vere summus
- Hoc sacro cibo idcirco utimur sæpe, quoniam hujus monitu in crucifixi mortem sanguinemque, fidei oculis intuentes, ac salutem nostrum, non sine cœlestis vitæ gustu, et vero vitæ æternæ sensu, meditantes, hoc spirituali, vivifico intimoque pabulo, ineffabili
- Huic nos
- Hujus igitur hominis hac culpa damnationi addicti, et in indignationem justam incurrentis, nunquam tamen curam gerere Deus Pater desiit. Id quod ex primis promissionibus, legeque tota
- I.
- III. Quod hæc Unio, Exhibitio et Sumptio fiat hic inferius in terris, non superius in cœlis.
- Idem ut esset plena nobis perfectaue immortalitatis nostræ spes et fiducia, suam ipse carnem, de morte suscitatum, in cœlum ad omnipotentis Patris dexteram collocavit
- Ideoque profitemur et palam affirmamus, quicumque magistratui in mora est quo minus suum exerceat munus, is ordinationi Dei resistit, neque a scelere excusari potest. Præterea affirmamus, quicumque auxilium, consilium, operamque suam negat magistratui, ad officium vigilanter et ex fide faciendum, idem suum auxilium, consilium, et operam Deo negat, qui per magistratum, qui vices ejus in terris explet, ea ipsa a nobis exposcit.
- Ipsa autem verbi, et pascendi gregis Dominici auctoritas, quæ proprie
- Is sacrosantam divinitatis unione carnem, nostræ
- Ista vero tam divina beneficia, ac veram Spiritus Dei sanctificationem, fide mero Dei donis, haud ullis aut viribus aut meritis nostris consequimur
- Itaque immerito fit nostro maximo, quod quidam parum nos tribuere sacris symbolis putant. Sunt enim hæc res sanctæ verandæque, utpote, a summo sacerdote Christo institutæ et susceptæ, suo quo diximus modo res significatas exhibentes, testimonium rei gestæ præbentes, res tam arduas repræsentantes, et mirabili quadam rerum significatarum analogia clarissimam mysteriis istis lucem afferentes. Ad hæc auxilium opemque ipsi suppeditant fidei, ac jurisjurandi denique vice initiatum capiti Christi et ecclesiæ adstringunt. Tam sancte de sacris symbolis sentimus. At vero vivificantis et sanctificantis vim et virtutem tribuimus ei perpetuo, qui vita
- Itaque in omni doctrina evangelica primum ac præcipuum hoc ingeri debet, sola nos Dei misericordia et Christi merito servari. Quo ut intelligant homines quam opus habeant, peccata eis per legem et mortem Christi luculentissime semper sunt indicanda
- Jampridem optabamus, Fratres charissimi, ut ejus quam profitemur, ac propter quam ignominie et periculis toties objecti fuimus doctrinæ ratio, si fieri posset, orbi terrarum clara existeret. Sed is fuit Sathanæ furor, non modo adversus nos sed adversus ipsum Jesum
- Magistratus omnis a Deo quum sit, officium ejus
- Nunc autem cum immensa Dei bonitate